
ゆか 速報NO 1

1 2 松見 一希 徳洲会体操クラブ 6.000 8.300 0.000 14.300

2 4 青木 翔汰 ジュンスポーツ北海道 6.000 8.266 0.000 14.266

3 8 武井 優介 相好体操クラブ 5.700 8.300 0.000 14.000

4 1 川上 翔平 徳洲会体操クラブ 5.800 8.066 0.000 13.866

5 7 橘 汐芽 茗溪クラブ 5.900 7.933 0.000 13.833

5 土井 陵輔 セントラルスポーツ キケン

TACHIKAWA TACHIHI CUP　体操 JAPAN  OPEN  2024  第2回 男子スーパースペシャリスト選手権大会

2023年9月16日　アリーナ立川立飛 

順位 bib 名前 所属 Dスコア Eスコア 減点 得点
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あん馬 速報NO 2

1 11 谷川 翔 セントラルスポーツ 6.700 8.300 0.000 15.000

2 14 津村 涼太 鹿屋体育大学 6.600 8.300 0.000 14.900

3 12 杉野 正尭 徳洲会体操クラブ 6.400 8.333 0.000 14.733

4 10 長﨑 柊人 ジュンスポーツ北海道 6.300 8.166 0.000 14.466

5 15 加藤 裕斗 コナミスポーツ 6.000 7.500 0.000 13.500

6 16 永吉 雄 相好体操クラブ 6.100 7.000 0.000 13.100
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つり輪 速報NO 3

1 22 金田 希一 相好体操クラブ/三重県スポーツ協会 6.200 8.300 0.000 14.500

2 21 髙橋 一矢 徳洲会体操クラブ 6.300 8.100 0.000 14.400

3 20 上田 悠太 筑波大学 6.200 8.133 0.000 14.333

4 18 上山 廉太郎 徳洲会体操クラブ 5.800 8.366 0.000 14.166

5 17 谷川 航 セントラルスポーツ 6.000 8.133 0.000 14.133

6 19 山崎 響太 相好体操クラブ 6.200 7.866 0.000 14.066
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跳馬 速報NO 4

5.600 8.966 0.100 14.466

5.200 9.133 0.000 14.333

5.600 9.233 0.000 14.833

5.200 8.733 0.200 13.733

5.600 9.033 0.000 14.633

5.200 7.966 0.100 13.066

5.600 9.200 0.000 14.800

4.800 8.366 0.300 12.866

5.600 7.933 0.000 13.533

5.200 8.533 0.000 13.733

5.200 9.233 0.000 14.433

5.200 7.833 0.300 12.733
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順位 bib 名前 所属 Dスコア Eスコア 減点 得点 決定点

14.399

14.283

13.849

13.833

13.583

291 壁谷 日陽 日本大学

2 26 遠藤 幹斗

13.633

静岡県体操協会 あいネットグループ

3 25 藤井 涼平 宮崎ひなたGYM

5

6

28

27

30

4

早坂 晶宗

南 一輝

MARUDA

タートルスポーツクラブ

エムズスポーツクラブ

作本 淳哉
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平行棒 速報NO 5

1 37 岡 慎之助 徳洲会体操クラブ/星槎大学 6.500 8.900 0.000 15.400

2 35 北園 丈琉 徳洲会体操クラブ 6.400 8.733 0.000 15.133

3 33 川上 翔平 徳洲会体操クラブ 6.500 8.600 0.000 15.100

4 34 杉本 海誉斗 相好体操クラブ 6.300 8.633 0.000 14.933

5 36 田中 佑典 田中体操クラブ 6.000 8.566 0.000 14.566

6 38 三輪 哲平 セントラルスポーツ 5.500 8.100 0.000 13.600

TACHIKAWA TACHIHI CUP　体操 JAPAN  OPEN  2024  第2回 男子スーパースペシャリスト選手権大会

2023年9月16日　アリーナ立川立飛 

順位 bib 名前 所属 Dスコア Eスコア 減点 得点

AcA system 1/1



鉄棒 速報NO 6

1 44 杉野 正尭 徳洲会体操クラブ 6.400 8.433 0.000 14.833

2 42 田中 佑典 田中体操クラブ 5.900 8.800 0.000 14.700

3 48 長谷川 毅 徳洲会体操クラブ 6.100 7.933 0.000 14.033

4 41 北園 丈琉 徳洲会体操クラブ 6.000 7.700 0.000 13.700

5 46 前田 楓丞 ナカノ体操教室 5.900 7.700 0.000 13.600

6 43 岡 慎之助 徳洲会体操クラブ 5.400 6.200 0.000 11.600
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男子入賞者一覧 速報NO 7

ゆか

順位 選手名 フリガナ 所属名 フリガナ 得点

1 松見 一希 マツミ カズキ 徳洲会体操クラブ トクシュウカイタイソウクラブ 14.300

2 青木 翔汰 アオキ ショウタ ジュンスポーツ北海道 ジュンスポーツホッカイドウ 14.266

3 武井 優介 タケイ ユウスケ 相好体操クラブ ソウゴウタイソウクラブ 14.000

4 川上 翔平 カワカミ ショウヘイ 徳洲会体操クラブ トクシュウカイタイソウクラブ 13.866

5 橘 汐芽 タチバナ シガ 茗溪クラブ メイケイクラブ 13.833

あん馬

順位 選手名 フリガナ 所属名 フリガナ 得点

1 谷川 翔 タニガワ カケル セントラルスポーツ セントラルスポーツ 15.000

2 津村 涼太 ツムラ リョウタ 鹿屋体育大学 カノヤタイイクダイガク 14.900

3 杉野 正尭 スギノ タカアキ 徳洲会体操クラブ トクシュウカイタイソウクラブ 14.733

4 長﨑 柊人 ナガサキ シュウト ジュンスポーツ北海道 ジュンスポーツホッカイドウ 14.466

5 加藤 裕斗 カトウ ユウト コナミスポーツ コナミスポーツ 13.500

6 永吉 雄 ナガヨシ ユウ 相好体操クラブ ソウゴウタイソウクラブ 13.100

つり輪

順位 選手名 フリガナ 所属名 フリガナ 得点

1 金田 希一 カネタ キイチ 相好体操クラブ/三重県スポーツ協会 ソウゴウタイソウクラブ/ミエケンスポーツキョウカイ 14.500

2 髙橋 一矢 タカハシ カズヤ 徳洲会体操クラブ トクシュウカイタイソウクラブ 14.400

3 上田 悠太 ウエダユウタ 筑波大学 ツクバダイガク 14.333

4 上山 廉太郎 ウエヤマ レンタロウ 徳洲会体操クラブ トクシュウカイタイソウクラブ 14.166

5 谷川 航 タニガワ ワタル セントラルスポーツ セントラルスポーツ 14.133

6 山崎 響太 ヤマサキ キョウタ 相好体操クラブ ソウゴウタイソウクラブ 14.066
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男子入賞者一覧 速報NO 7
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跳馬

順位 選手名 フリガナ 所属名 フリガナ 得点

1 壁谷 日陽 カベヤ ヒナタ 日本大学 日本大学 14.399

2 遠藤 幹斗 エンドウ ミキト 静岡県体操協会 あいネットグループ シズオカケンタイソウキョウカイアイネットグループ 14.283

3 藤井 涼平 フジイ リョウヘイ 宮崎ひなたGYM ミヤザキヒナタジム 13.849

4 作本 淳哉 サクモト ジュンヤ MARUDA マルダ 13.833

5 早坂 晶宗 ハヤサカ マサノリ タートルスポーツクラブ タートルスポーツクラブ 13.633

6 南 一輝 ミナミ カズキ エムズスポーツクラブ エムズスポーツクラブ 13.583

平行棒

順位 選手名 フリガナ 所属名 フリガナ 得点

1 岡 慎之助 オカ シンノスケ 徳洲会体操クラブ/星槎大学 トクシュウカイタイソウクラブ/セイサダイガク 15.400

2 北園 丈琉 キタゾノ タケル 徳洲会体操クラブ トクシュウカイタイソウクラブ 15.133

3 川上 翔平 カワカミ ショウヘイ 徳洲会体操クラブ トクシュウカイタイソウクラブ 15.100

4 杉本 海誉斗 スギモト カイト 相好体操クラブ ソウゴウタイソウクラブ 14.933

5 田中 佑典 タナカ ユウスケ 田中体操クラブ タナカタイソウクラブ 14.566

6 三輪 哲平 ミワ テッペイ セントラルスポーツ セントラルスポーツ 13.600

鉄棒

順位 選手名 フリガナ 所属名 フリガナ 得点

1 杉野 正尭 スギノ タカアキ 徳洲会体操クラブ トクシュウカイタイソウクラブ 14.833

2 田中 佑典 タナカ ユウスケ 田中体操クラブ タナカタイソウクラブ 14.700

3 長谷川 毅 ハセガワ ツヨシ 徳洲会体操クラブ トクシュウカイタイソウクラブ 14.033

4 北園 丈琉 キタゾノ タケル 徳洲会体操クラブ トクシュウカイタイソウクラブ 13.700

5 前田 楓丞 マエダ フウスケ ナカノ体操教室 ナカノタイソウキョウシツ 13.600

6 岡 慎之助 オカ シンノスケ 徳洲会体操クラブ トクシュウカイタイソウクラブ 11.600
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